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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a lengyel részvénypiac hozamabdl részesedjen, a lengyel gazdasagi novekedésbdl a részvényarfolyamokon és az
osztalékjovedelmeken keresztiil profitaljon. A részvénybefektetések kockazati jellemz8inek megfeleléen az Alap magas kockazatu befektetésnek mindsul.
Az Alapkezel6 szandékai szerint az Alap portfélidjat devizakilfoldi tarsasagok nyilvanos forgalombahozatal soran kibocsatott részvényei alkotjak tul-
nyomorészt. Az els6dleges befektetési célpontok azon vallalatok t6zsdén forgalmazott vagy bevezetés alatt allé6 értékpapirjai, mely cégek
Lengyelorszagban tevékenykednek, illetve bevételeik jelentés részét innen nyerik, vagy részvényeik be vannak vezetve a Varsoi Tézsdére. Az alap
befektethet mas kdzép-kelet eurdpai (Ausztria, Csehorszag, Magyarorszag, Orosz- orszag, Romania, és Torokorszag) vallalatok részvényeibe is. A
portfélio kialakitasakor a részvények hatarozzak meg az Alap jellegét, igy az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a mindenkori
térvényes maximumot. Az Alap eszkdzeit 30%-ot meghaladé mértékben nem hazai devizaban (HUF) tartja.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az amerikai részvénypiac decemberben kdzepes teljesitményt produkalt, ami emelkedé kdtvényhozamokkal és a vegyes gazdasagi adatok befolyasoltak.
Ugyan az S&P 500 és a Nasdaq index Uj torténelmi cstucsokat értek el, elsésorban a technoldgiai szektor vezetésével, az év végi Mikulas rally nem hozta
meg a vart reményeket. Az ISM szolgdltatd szektor-index stabil ndvekedési képet mutatott, mig a munkaer6-piaci adatok a gazdasag
kiegyensulyozottsagat jelezték. A FED decemberi 25 bazispontos kamatddntése a varakozasoknak megfelelt, de Powell beszédében a vartnal kevesebb
kamatcsOkkentést sugallt jovére. Ez egy eladasi hullamot okozott, amelyet nem sikerllt kihevernie azéta sem a piacoknak. Néhany szektor, példaul a
félvezetégyartas, egyéb okok miatt sem teljesitett jol, amit részben a piaci tularazottsaggal és szektor-specifikus bizonytalansagokkal magyaraztak.
Eurépaban a német DAX index Uj csucsra emelkedett, amit a kedvez6 hozamkodrnyezet és az Eurdpai Kézponti Bank varhatd kamatcsdkkentései
tamogattak. De a német piac vissza is esett december végére, amelyben szerepet jatszott egy a franciakhoz hasonlé politikai valsag. A francia piacot
visszafogta a koéltségvetési bizonytalansag és a politikai konfliktusok, kiildbnésen a kormany elleni bizalmatlansagi inditvany kordli fesziltségek. Bar a
gyenge PMI-adatok az eur6zéna gazdasaganak lassulasat jelezték, a beruhdzasi 6sztonz6 nyilatkozatok és a varhaté monetaris lazitas javitottak a
hangulatot a ciklikus szektorokban.

A decembert oldalazassal zartak a lengyel piacok. December elején a kisebb emelkedés lendiilete a hénap végére elfogyott. A legjobban a jatékipar,
valamint az egészségligyi szektor teljesitett. A jatékipari szereplék kdzott a CD Projekt emelkedett nagyobbat, melynek egyik 6 katalizatora a Witcher 4
jaték el6zetesének megjelenése volt. Ezzel ellentétben a 11 Bit Studios vallalat felfliggesztette a Project 8 fejlesztését, amely az arfolyam tovabbi
csokkenéséhez vezetett (szeptemberben a Frost Punk 2 kiadasa 6ta nagyjabol 70%-kal csokkent a részvény arfolyama). Decemberben a Pepco tette
ko6zzé negyedéves jelentését, amelyet pozitivan fogadtak a befekteték. Az Alior Bank és a Pekao Bank egyesulését is szoros szemmel kdveti a piac, ami
jelentésen novelte a cégek arfolyamanak volatilitasat. Az Orlen - az olajipari 6rias - a sokak altal nagyon vart 2035-ig sz6l6 stratégia bemutatasat januar
elejére halasztotta. Az Alap a hdnapban nem valtoztatta a részvénykitettségét.
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AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Eszkoz tipusa
Alapkezelé: Magyarorszag Zrt. e
Letétkezel6: Unicredit Bank Hungary Zrt. Nemzetkozi részvények 86,74 %
B . VIG Befektetési Alapkezeld Kollektiv értékpapirok 5,03 %
Vezet6 forgalmazé: Maavarorszaq Zrt .
9y g et Allamkstvények 3,16 %
Benchmark 6sszetétele: 100% MSCI Poland IMI Loc Net X 3
Szamlapénz 5,01 %
ISIN kod: HUO0000710850 Kévetelés 0,32 %
Indulas: 2011.11.18 Kotelezettség 0,25 %
Devizanem: PLN Osszesen 100,00 %
A teljes alap nett6 eszkdzértéke: 196 371 540 PLN Szarmaztatott ligyletek 21,18 %
| sorozat nettd eszkozértéke: 56 115 039 PLN Nettd korrekcios tékeattétel 121,09 %
Egy jegyre jutd nettd eszkozérték: 1,496387 PLN 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6zok

FORGALMAZOK PKO Bank
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD -2,52 %
indulastol 3,12 %
1 hénap 0,20 %
3 hénap -5,21 %
2024 -2,52 %
2023 38,80 %
2022 -21,95 %
2021 21,81 %
2020 -8,26 %
2019 -3,36 %
2018 -10,44 %
2017 21,83 %
2016 11,88 %
2015 -10,34 %
2014 -0,78 %

A részvények szektoronkénti megoszlasa
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Benchmark

0,51 %
2,35 %
0,14 %
-4,20 %
0,51 %
35,25 %
-18,45 %
21,27 %
-9,83 %
-3,85 %
-11,48 %
21,15 %
9,38 %
-11,98 %

-2,02 %
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KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsato

18,07 %
17,53 %
22,51 %

24,01 %

0,01 év
0,01 év

Eszkdz tipusa

MIDWIG INDEX FUT Mar25 Vétel

PKO Bank

Polski Koncern Naftowy

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN
Bank Pekao SA

Dino Polska SA

LPP

SANTANDER BANK POLSKA SA

VIG Lengyel Pénzpiaci Befektetési Alap
Allegro.eu SA

Jogi nyilatkozat

derivativ
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
részvény

Erste Bef. Hun

PKO Bank Polski SA

PL Koncern Naftowy

POWSZECHNY ZAKtAD UBEZPIECZEN
Bank Pekao Sa

DINO POLSKA SA

LPP

Santander Bank Polska S.A.

VIG Lengyel Pénzpiaci Befektetési Alap
Allegro.eu SA

Lejarat
2025.03.21.

16,62 %
15,45 %
7,89 %
7,61 %
7,33 %
5,63 %
5,16 %
5,08 %

5,02 %
4,67 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem minésliinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
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